
別紙

令和８年１月２１日

分任支出負担行為担当官

由利森林管理署長　　木村　秀樹　　

　工事概要 　入札方式

　簡易鋼製L型擁壁工 L=11.0m(W=3.6m)

　簡易鋼製L型擁壁工 L=9.0m(W=3.6m)

　一般競争入札

　最低価格落札方式

　契約年月日

令和7年8月29日

　

○ 契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合（第一次変更）

　　　 ・ 変更契約年月日　令和８年１月１９日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　5,700,000円

・

　　　　　 ・ 変更後の業務完了の時期　　令和８年１月

別紙様式３　（一般競争入札）

　　令和７年度　　由利森林管理署公共工事契約状況

　工事名 　施工場所 　工事種別

　木境林道外災害復旧工事 秋田県由利本荘市矢島町城内字木境鳥海国有林1075林班外 　土木一式工事

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

7,844,000円 ―　円 　秋田県由利本荘市鳥海町上笹子字模渕４７　　　株式会社　鈴木組

　契約金額（税抜き） 　工事着手の時期 　工事完成の時期

6,258,000円 　　　　　　　令和７年９月 　　　　　　令和８年１月

変更の理由　　土質試験の結果、床掘土を埋戻しに使用できないことから、購入土に変更し、残土処理工の数量を変更した。ま た、本工事の施工中、現地の地形を精査した結果、

　　　　　　　　　現道補修の数量、排水施設の延長等、各種数量等の変更により変更契約を行った。

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス




